
ZARZĄDZENIE NR 149.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora Targowiska Miejskiego w Kunowie 

Na podstawie § 2. pkt 4 Regulaminu Targowiska Miejskiego w Kunowie, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr C.653.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
Targowiska Miejskiego w Kunowie oraz wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich 
domowników (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3583), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Administratora Targowiska Miejskiego w Kunowie, którym będzie Zakład Gospodarki 
Komunalno - Mieszkaniowej w Kunowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalno - Mieszkaniowej 
w Kunowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A1E548-4AF4-41E6-B6FC-F3736611158E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Realizując zapisy § 2. pkt 4 Regulaminu Targowiska Miejskiego w Kunowie, stanowiącego załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr C.653.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu Targowiska Miejskiego w Kunowie oraz wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez 
rolników i ich domowników (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3583), Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie wyznacza 
Administratora Targowiska Miejskiego w Kunowie. 

 W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzeniem jest uzasadnione. 

Opracował: Referat Gospodarki Mieniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A1E548-4AF4-41E6-B6FC-F3736611158E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



